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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 21. august 2018 - 31. december 2018 for H. Dals-

gaard Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 21. august 2018 - 31. 

december 2018. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Viborg, 4. juni 2019 

 

Direktionen: 

 

 

Henrik Jensen Dalsgaard Pia Hartman Jensen  
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Til kapitalejeren i H. Dalsgaard Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for H. Dalsgaard Holding ApS for regnskabsåret 21. august 

2018 - 31. december 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter, herunder 

anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pen-

gestrømme for regnskabsåret 21. august 2018 - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-

visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Viborg, 4. juni 2019 

 

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 20336390 

 

 

 

Per Tange 

Registreret revisor 

mne1547 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet 

virksomhed.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af 

så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende i datterselskabet. Underskuddet i året skyldes etablerings-

omkostninger.  
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    2018 

Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 21. august - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  -59.108 

  Årets resultat  -59.108 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Foreslået udbytte  1.000.000 

  Overført resultat  -1.059.108 

  Resultatdisponering i alt  -59.108 

     

     

1  Antal beskæftigede   
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Note  Balance  DKK 
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  17.266.228 

  Finansielle anlægsaktiver  17.266.228 

     

  Anlægsaktiver i alt  17.266.228 

     

  Aktiver i alt  17.266.228 
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    2018 

Note  Balance  DKK 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Virksomhedskapital  50.000 

  Overført resultat  16.157.120 

  Foreslået udbytte  1.000.000 

2  Egenkapital i alt  17.207.120 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  54.108 

  Kortfristede gældsforpligtelser  59.108 

     

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  59.108 

     

  Passiver i alt  17.266.228 

     

     

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
EE

JG
-L

TD
BY

-Y
K6

8F
-A

LB
U

U
-W

W
M

JI-
61

W
H

3
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    2018 

Noter  DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.  
 

2 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  50  0  0  0  50 
  Årets overkurs ved emission  0  17.216  0  0  17.216 
  Overkurs anvendt ved resul-

tatdisponering 
 0  -17.216  17.216  0  0 

  Årets resultat  0  0  -1.059  1.000  -59 

  Egenkapital ultimo  50  0  16.157  1.000  17.207 

     
 

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.   
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 

 

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Expo Partner ApS. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Expo Partner ApS for danske selskabsskatter og kilde-

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-

skatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 669  pr. 31. december 2018. Eventuelle senere 

korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties 

vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
EE

JG
-L

TD
BY

-Y
K6

8F
-A

LB
U

U
-W

W
M

JI-
61

W
H

3



H. Dalsgaard Holding ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

11 

 
Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste består i andre eksterne omkostninger.  

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Balancen 
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Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
EE

JG
-L

TD
BY

-Y
K6

8F
-A

LB
U

U
-W

W
M

JI-
61

W
H

3



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

PIA HARTMAN JENSEN
Direktør
Serienummer: CVR:39804360-RID:43649916
IP: 23.102.xxx.xxx
2019-06-11 06:49:42Z

PIA HARTMAN JENSEN
Direktør
Serienummer: CVR:39804360-RID:43649916
IP: 23.102.xxx.xxx
2019-06-11 07:00:30Z

Per Tange
Registreret revisor
Serienummer: CVR:20336390-RID:1211446508672
IP: 188.120.xxx.xxx
2019-06-11 07:15:31Z

Henrik Jensen Dalsgaard
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-543392924988
IP: 23.102.xxx.xxx
2019-06-11 07:28:36Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
EE

JG
-L

TD
BY

-Y
K6

8F
-A

LB
U

U
-W

W
M

JI-
61

W
H

3



  
 
 
 
 
 
 IXl2VF+Mh1lIjvsjLLbFrd6F7Uc2heJ8M4P8h/yWU18=


 
C/AfW+ZeCU5pPlwjQM915gQglNdVqOaz4/7Gmk5TGyGtI+xd5BxPC676xnVFThYKnZb9rfNKdvJN
Fef5UhN4eJkfly4u+wHnR4+1YoN8dCFFlL6QVnzC8g+uF7IbMAyvnkjNoCiWbqdscnPiY3rplP/B
qtmj0ZBpMI+sGwj/Y5OZjemMCjdBAD+TSfVk9Jda27KUsnGPG/NEFcuDtH3uDsr5I5k+1P17pMi9
azpmga3ZbinA6IZ1O9jfbIERnUfG9sg3a7Jjf+M3ol2idDm3gaYglqC055sH6EJoyUPXMwUShyzs
E8UpmyUzC3Xs8kmGCsl0Jl7aL0tGyALYro1MVw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xNjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mzg1OTI0MQ==
  document_digests 
  _challenge NUxaQ0ItRjNRQlEtUzBRMjgtSlhOMlotNEUzNjQtTVNVQlU=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xMSAwNjo0NzoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HSxqsHdppNhMKbAO9R4ECUVVluxggytoD7wBpAN7jtM=


 
dpEolj22wrm+0QOIjwjScKOnbrLPDvHusy0IT3Ln5WUOHpb2iGZzARaPCjJv/0pwq9iR9BImdocj
U3sOu3eQ9GX0VYCvheemmr2DNZ1uPzqgOD4tJiTGAyLnJc6MtmPLRMrtxrg5PDdCdk1govrZir4q
jVQCJAyOIk2O6au9NK+Zcfe9CjOSKB1+nRju+2d1R9+pS0lxPWUokJWtrpSQOrVCRREl76B79fQC
+TZdgfs2HJz46d5k0cTzZKkLq3MnvRbPif1tjfQs7nM8o83kQkvGXsLMpPd02dFt9uSEgekqw7jJ
U4Q0hCMzor+AYzxz/au7CZSykMrjCo/3ELN2GQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xNjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mzg1OTI0Mg==
  document_digests 
  _challenge MUxDSVEtS1BWRUstMjU2UVQtMldOTFMtTElBWE8tQUc3REw=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xMSAwNjo1OTo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qOfkFtgqAi/ZJW7KoUK9CCkA9iPBN5Lu49+hIXPRoGY=


 
TO+sROLRoeNf9ECkn/c5y0gASBu2AijuXkSW2QNuwlQzFQA3UukhpoYtQ+WoGXyFyprYgztONSdA
0ZMdx//7wdw/Umgwkld+xW7kLSdFymhN0KRRLJW4Tc+UV4v+mvDOiKDNPvkBnb4u5KBgRkB/WEPs
XhYNjGDX/ilhqvukWenkWmRC8GWLkU8VATmAAGInmhRK3PNMAnJyFqXM4YSQC1ZRzeI53ETZIJOi
sKTdbb88TO6oe4cU/lg5a0pCN1ipeHVBM8g8wdSmf2zAPTjq268HWZLPkHGm50aLZPu8ye7n2/CR
a8brkghhElPQ/mu4twybzNxuz56ty8nhS3HCNg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpnMU9USTBNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVVSTFYwUXRURGhGUnpNdE5GZzJOVEV0TjBkVk1Vd3RORUpaV0ZFdFNWbzJNazg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxMSAwOToxNToyNSBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 n5rXGfyV+QZlueHb20vpEo3IIoFqJGJj3NWYhCQnuQ8=


 
TQgb9inMpTDhVOTHoJRDts52DX6HmrAFmO28vZBxKQL03tGD8K/4siMeSFecTxZjN7vuGACqrM0q
30sgkCBvKqwPH6fvqz7cCIhY3zVXjCze5C6PgOH8xyCKclUI1HI9XwYUbsz5NU6aDqwW/uCRa1WU
YfiDjd144Atcb+RqwtQq46H9jrTEAFlqtSJsx9xj+pm2ttGZ+JDR7qrn7FQQaL1TGVIFjdII57zj
NkZ6Hs7981fxVUuCxFSP+WErxqYC/KHnVHTJNla3dO9no+tW/O4AMCyXzZQyTmpUQPDz1S767NNk
OYXpNC60HbeuApieQUUoVrF4PMiSE23Yxys/FQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xNjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mzg1OTI0MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiR0VFSkctTFREQlktWUs2OEYtQUxCVVUtV1dNSkktNjFXSDMiLCJkaWdlc3QiOiJlNDYxYjcwMWIwMjFhOTBiNGQyOThmNGE4ZjczYmJiNDYzYTllNDExZThlY2I5ODE3ZjBmYWMwMjc5ODQzMzM1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEJJS0YtVU9VQVYtM081MjQtMVhGREctMU1ZT1ctQTBOQzEiLCJkaWdlc3QiOiIxODAwNGFhMTQzNWQ4ZTJlNzRhZDg5MDNhODBlZjU5NTgzM2EyY2M4OGFlM2IyMDUwMGE5ZTRmMTgzODI3ZmUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QjVDMzAtWFRNQUMtMVUzREgtS0ZGNEctRU5CUDItUEEwMlE=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xMSAwNzoyODowNCswMDAw

            


{"documentKey":"GEEJG-LTDBY-YK68F-ALBUU-WWMJI-61WH3","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"direkt?r","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:39804360-RID:43649916","signTime":"2019-06-11T06:49:42Z","signerName":"PIA HARTMAN JENSEN","validations":[],"dataFile":"3fe13fd76081b7da.xml","type":"nemid","ip":"23.102.34.185"},{"signatureLines":[{"role":"direkt?r","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:39804360-RID:43649916","signTime":"2019-06-11T07:00:30Z","signerName":"PIA HARTMAN JENSEN","validations":[],"dataFile":"3fda79d2c5f69912.xml","type":"nemid","ip":"23.102.34.185"},{"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:20336390-RID:1211446508672","signTime":"2019-06-11T07:15:31Z","signerName":"Per Tange","validations":[],"dataFile":"3fd6a703e1fc5278.xml","type":"nemid","ip":"188.120.68.54"},{"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-543392924988","signTime":"2019-06-11T07:28:36Z","signerName":"Henrik Jensen Dalsgaard","validations":[],"dataFile":"3fc43abb19d3f208.xml","type":"nemid","ip":"23.102.34.185"}],"version":"1.2"}


 ========================= ========================= =============== ====================================================================================== 
  Time                      Name                      IP              Activity                                                                              
 ========================= ========================= =============== ====================================================================================== 
  2019-06-11 06:42:34 UTC   Per Tange                 188.120.68.54   The document was created                                                              
  2019-06-11 06:42:37 UTC   Per Tange                 188.120.68.54   A signing request email was sent to "PIA HARTMAN JENSEN" at "pia@expopartner.dk"      
  2019-06-11 06:42:37 UTC   Per Tange                 188.120.68.54   A signing request email was sent to "Henrik Jensen Dalsgaard" at "hd@expopartner.dk"  
  2019-06-11 06:42:49 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The signing request email was opened by the signer                                    
  2019-06-11 06:42:49 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The signing request email was opened by the signer                                    
  2019-06-11 06:46:50 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The signing request email was opened by the signer                                    
  2019-06-11 06:47:03 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The document was viewed by the signer                                                 
  2019-06-11 06:49:42 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, direkt?r, registreret revisor   
  2019-06-11 06:59:39 UTC   PIA HARTMAN JENSEN        23.102.34.185   The document was viewed by the signer                                                 
  2019-06-11 07:00:31 UTC   Per Tange                 23.102.34.185   A signing request email was sent to "Per Tange" at "pta@danskrevision.dk"             
  2019-06-11 07:00:31 UTC   PIA HARTMAN JENSEN        23.102.34.185   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, direkt?r, registreret revisor   
  2019-06-11 07:01:07 UTC   Per Tange                 188.120.68.54   The document was viewed by the signer                                                 
  2019-06-11 07:06:57 UTC   Per Tange                 188.120.68.54   The document was viewed by the signer                                                 
  2019-06-11 07:15:13 UTC   Per Tange                 188.120.68.54   The document was viewed by the signer                                                 
  2019-06-11 07:15:32 UTC   Per Tange                 188.120.68.54   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, direkt?r, registreret revisor   
  2019-06-11 07:15:32 UTC   Per Tange                 188.120.68.54   A signing request email was sent to "Henrik Jensen Dalsgaard" at "hd@expopartner.dk"  
  2019-06-11 07:18:15 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The signing request email was opened by the signer                                    
  2019-06-11 07:18:15 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The signing request email was opened by the signer                                    
  2019-06-11 07:27:18 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The signing request email was opened by the signer                                    
  2019-06-11 07:27:44 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The document was viewed by the signer                                                 
  2019-06-11 07:28:36 UTC   Henrik Jensen Dalsgaard   23.102.34.185   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, direkt?r, registreret revisor   
  2019-06-11 07:28:36 UTC   Penneo system             23.102.34.185   The document signing process was completed                                            
 ========================= ========================= =============== ====================================================================================== 


		2019-06-11T07:29:38+0000
	Original document certified by Penneo




